
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 17.06.2021 № 756 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в перечень ответственных лиц за реализацию 

муниципальной составляющей национальных проектов на территории 

городского округа Богданович, утвержденный постановлением главы городского 

округа Богданович от 22.01.2020 № 58 

 

В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации  

от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития 

Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии с протоколами  

от 11.09.2019 № 23 и от 06.12.2019 № 33-ЕК заседаний Совета при Губернаторе 

Свердловской области по приоритетным стратегическим проектам Свердловской 

области, руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в перечень ответственных лиц за реализацию 

муниципальной составляющей национальных проектов на территории городского 

округа Богданович, утвержденный постановлением главы городского округа 

Богданович от 22.01.2020 № 58 (далее – Перечень), изложив строку 3 Перечня в 

следующей редакции: 

« 
№ 

п/п 

Наименование 

национального 

проекта 

Региональный 

проект 

ФИО ответственного лица в городском округе 

Богданович 

 

 

3 

 

 

Культура 

Культурная среда Тришевский Владимир Дмитриевич - заместитель 

главы администрации городского округа Богданович; 

Игнатова Евгения Владимировна – директор МАУК 

«Центр современной культурной среды городского 

округа Богданович» 

Творческие люди 

Цифровая 

культура 

              ». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


